תשלום אגרה בשעות המשרד הרגילות 03-9765200
טלפון למקרה של בעיות טכניות בתהליך תשלום אגרה בערב (להשארת הודעות) 02-5317361
המכללה לנדל"ן – נדלנליין לימודי נדל"ן מקצועיים 09-9577714 www.Nadlanline.com
המורה שלך באינטרנט למבחן המתווכים ONLINE www.Nadlantest.co.il

החוק הרלוונטי (חוק המתווכים במקרקעין, התשנ"ו - 1996)

אדם רשאי לעסוק בתווך מקרקעין, רק אם הוא בעל רשיון תיווך מטעם רשם המתווכים, סעיף 5 (א) לחוק המתווכים מציין את 6 התנאים לקבלת רשיון התווך מטעם רשם המתווכים:

1. אזרח או תושב של מדינת ישראל או שהוא תושב חוץ שנתינו לו היתר כדין לעבוד בישראל.
2. מלאו לו 18 שנים.
3. המועמד אינו פושט רגל.
4.

בכל עת אפשר להודיע בכתב על בקשה לחדש את הרישיון ולשלם אגרת חידוש עבור השנה שבה הוגשה הבקשה לחידוש הרישיון כדי לחזור ולעסוק בתיווך מקרקעין.

יש לשלם את האגרות לרשם המתווכים במועד, מי שנמנע מלשלם את האגרה אינו רשאי לשמש כמתווך במקרקעין כל עוד לא שילם את האגרה בתוספת ריבית והפרשי הצמדה כאמור בחוק פסיקת ריבית והצמדה (התשכ"א - 1961) זאת עפ"י סעיף 18(ב) לחוק המתווכים.

מתווך שישלם את חידוש האגרה לרשם המתווכים, באיחור בתוספת הקנס, יוכל לשמש כמתווך רק מיום התשלום, והרישיון אינו רטרואקטיבי גם לתקופה שלא שולמה האגרה.

במקרה של שינוי כתובת נא להודיע בכתב לרשם המתווכים בכתובת: ת.ד. 34357 ירושלים 91342